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Новица Велјановски Организација на превоз на патници и стока со железница IV изборен Техничар за железнички сообраќај мак Дејан Стојчески Зоран Ѓорѓиевски Цветанка Ристиќ
Новица Велјановски Организација на превоз на патници и стока со железница IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Александар Каракачанов Зоран Ѓорѓиевски Катерина Стојческа
Новица Велјановски Организација на железнички сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Мартин Павлов Александар Каракачанов Трајче Шопов
Гадаф Шабани Безбедност во железнички сообраќај III изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Трајче Шопов Александар Каракачанов Мартин Павлов
Гадаф Шабани Влеча на возови со организација на влеча на возови III изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојчески Зоран Ѓорѓиевски Драгиша Секулоски
Гадаф Шабани Организација на железнички сообраќај III изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Трајче Шопов Зоран Ѓорѓиевски Катерина Стојческа
Анета Џеладин Организација на работата во шпедициите III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Весна Живаљевиќ Анѓела Јошевска Јасмина Илиоска
Анета Џеладин Спорт и спортски активности III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Иван Никчевиќ Бојан Маџовски Радмила Тодоровска
Анета Џеладин Учење преку работа кај работодавач III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Јасмина Илиоска Зоран Ѓорѓиевски Анѓела Јошевска
Вероника Иванова Технологија на ракување со товарот II редовен Техничар за железнички сообраќај мак Катерина Стојческа Драгиша Секулоски Зоран Ѓорѓиевски
Вероника Иванова Технологија на складирање на товарот II редовен Техничар за железнички сообраќај мак Драгиша Секулоски Анѓела Јошевска Јасмина Илиоска
Вероника Иванова Експлоатација на железнички возила II редовен Техничар за железнички сообраќај мак Трајче Шопов Александар Каракачанов Дејан Стојчески
Самра Вусљанин Организација на работата во шпедициите III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Весна Живаљевиќ Анѓела Јошевска Јасмина Илиоска
Самра Вусљанин Технологија на железнички транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Трајче Шопов Мартин Павлов Александар Каракачанов
Самра Вусљанин Учење преку работа кај работодавач III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Јасмина Илиоска Зоран Ѓорѓиевски Анѓела Јошевска
Марселина Кадри Спорт и спортски активности III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Томислав Христов Бојан МАЏОВСКИ Иван Никчевиќ
Марселина Кадри Технологија на железнички транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Трајче Шопов Мартин Павлов Александар Каракачанов
Марселина Кадри Учење преку работа кај работодавач III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Јасмина Илиоска Зоран Ѓорѓиевски Анѓела Јошевска
Сашо Симоновски Превозни средства I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Мартин Павлов Драгиша Секулоски Катерина Стојческа
Анес Аметовски Сообраќајна култура IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Анѓела Јошевска Дејан Стојчески Александар Каракачанов
Анес Аметовски Математика IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Гордана Тодоровска Лилјана Соломановска Анита Калановска
Анес Аметовски Шпедиција и шпедитерско работење IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Анѓела Јошевска Јасмина Илиоска Мартин Павлов
Ангелче Проев Организација на влеча на возови IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Зоран Ѓорѓиевски Дејан Стојчески Анѓела Јошевска
Ангелче Проев Безбедност во железничкиот сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Трајче Шопов Александар Каракачанов Мартин Павлов
Ангелче Проев Организација на железнички сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Мартин Павлов Александар Каракачанов Ттајче Шопов
Мито Димовски Основи на сообраќајот и логистиката I редовен Техничар за железнички сообраќај мак Александар Каракачанов Цветанка Ристиќ Јасмина Илиоска
Мито Димовски Превозни средства I редовен Техничар за железнички сообраќај мак Мартин Павлов Драгиша Секулоски Катерина Стојческа
Мито Димовски Сообраќајна инфраструктура I редовен Техничар за железнички сообраќај мак Цветанка Ристиќ Анѓела Јошевска Катерина Стојческа
Давид Станковски Македонски јазик и литература III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Силвана Новеска Гордана Илиева Сања Николовска
Давид Станковски Англиски јазик III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Давид Станковски Спорт и спортски активности III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Иван Никчевиќ Бојан Маџовски Томислав Христов
Дарио Богдановски Македонски јазик и литература IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Силвана Новеска Гордана Илиева Сања Николовска
Дарио Богдановски Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Дарио Богдановски Спорт и спортски активности IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Томислав Христов Иван Никчевиќ Радмила Тодоровска
Глорија Љубеновска Македонски јазик и литература IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Силвана Новеска Гордана Илиева Сања Николовска
Глорија Љубеновска Англиски јазик IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Глорија Љубеновска Математика IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Гордана Тодоровска Лилјана Соломановска Анита Калановска
Јовица Трајковиќ Основи на електротехника и електроника II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Јасна Домазетовска Кристина Башовска Валентина Тренчевска
Јовица Трајковиќ Основи на машинство со машински елементи II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Елена Лентиќ Снежана Јаневска Симона Богоевска
Јовица Трајковиќ Практична настава II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Зоран Ѓорѓиевски Дејан Стојчески Драгиша Секулоски
Игор Костовски Информатика I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Сениха Мандал Добре Михајлов Елизабета Марковска Ставревска
Игор Костовски Превозни средства I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Мартин Павлов Драгиша Секулоски Катерина Стојческа
Игор Костовски Сообраќајна инфраструктура I редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Цветанка Ристиќ Анѓела Јошевска Катерина Стојческа
Давид Јовановски Македонски јазик и литература IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Силвана Новеска Гордана Илиева Сања Николовска
Давид Јовановски Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Давид Јовановски Математика IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска Анита Калановска
Александар Јовановски Македонски јазик и литература IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Силвана Новеска Гордана Илиева Сања Николовска
Александар Јовановски Англиски јазик IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Александар Јовановски Математика IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска Анита Калановска
Горан Сарџовски Основи на електротехника и електроника II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Јасна Домазетовска Кристина Башовска Валентина Тренчевска
Горан Сарџовски Основи на машинство со машински елементи II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Елена Лентиќ Снежана Јаневска Симона Богоевска
Горан Сарџовски Практична настава II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Зоран Ѓорѓиевски Дејан Стојчески Драгиша Секулоски
Мелек Рамадани Организација на работата во шпедициите III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно алб Весна Живаљевиќ Анѓела Јошевска Јасмина Илиоска
Мелек Рамадани Шпедиција и шпедитерско работење III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно алб Анѓела Јошевска Мартин Павлов Драгиша Секулоски
Мелек Рамадани Технологија на воден и воздушен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно алб Катерина Стојческа Јасмина Илиоска Дејан Стојчески


